VARl E AUTCCARRI D EPOCA: TASSELLO SUPPORTO SOSPENSI ONE MOTORE POST. ORI G FI AT DUCA

TASSELLO SUPPORTO SOSPENSIONE MOTORE POST. ORIG. FIAT
DUCATO cod.4456819(AP553)

B &'B. Wa\\‘\m

Spare Parts for old Cars and Molotoyt\es

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita45,00 €

Sconto

Fai una domanda su gquesto prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE

CONDIZIONI COME IN FOTO
L'ARTICOLO E' N U OVO y MAI MONTATO E NON PRESENTA SEGNI DOVUTI ALL'USO

CONTROLLARE BENE LE FOTO!!
VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO
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VARl E AUTOCARRI

D EPOCA: TASSELLO SUPPORTO SOSPENSI ONE MOTORE PCST. ORI G FI AT DUCA

ESATTAMENTE COME IN FOTO NELLO STATO IN CUI Sl
TROVA

COMPLETO DELLE PARTI VISIBILI IN FOTO

Marca
Fiat

Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat

Fiat
Fiat

PRESENTA POLVERE E GRAFFI DOVUTI ALLO

STOCCAGGIO IN MAGAZZINO PER ANNI
MODELLO COMPATIBILE:

Modello
Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus
Ducato Autobus
Ducato Autobus
Ducato Autobus
Ducato Autobus

2006/07-2011/05
2006/07-2021/12
2009/04-2010/12
2010/04-2021/12
2006/07-2021/12

Ducato Furgonato 1998/04-2002/04
Ducato Furgonato 1994/03-2002/04
Ducato Furgonato 1998/04-2002/04
Ducato Furgonato 1998/05-2001/11
Ducato Furgonato 1994/03-2002/04

Anno
1998/04-2002/04

1995/06-2002/04
1998/04-2002/04
1994/08-2002/04
1994/03-2002/04
1994/08-2002/04
1997/04-2002/04
1994/03-2002/04
1994/07-2002/04
1998/02-2002/04
2000/11-2002/04
2000/11-2002/04
1997/10-2002/04
1999/07-2002/04
2001/10-2002/04
2002/04-2006/12
2004/04-2006/07
2002/04-2006/12
2002/07-2006/12
2002/04-2006/12
250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

230

230

230

230
230

Piattaforma
230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

244

244

244

244

244
100 Multijet 2.2 D
120 Multijet 2.3 D
140 Natural Power
150 Multijet 3.0 D
160 Multijet 3.0 D
19D
19D
1.9TD

1.9TD
1.9TD

Tipo
19D

1.9 D Combinato
1.9TD

1.9 TD Combinato
1.9TD
Panorama/Combinato
2.5 D Combinato

2.5 TDI 4x4

2.5TDI
Panorama/Combinato
2.5 TDI
Panorama/Combinato
28D

2.8JTD

2.8 JTD 4x4

2.8 TDI

2.8 TDI 4x4

2.0JTD

2.3JTD

2.8JTD

2.8JTD

2.8JTD 4x4

2.0JTD

Motore

1905 ccm, 50 KW, 68
PS

1929 ccm, 51 KW, 69
PS

1905 ccm, 66 KW, 90
PS

1929 ccm, 59 KW, 80
PS

1929 ccm, 60 KW, 82
PS

2500 ccm, 62 KW, 84
PS

2500 ccm, 85 KW, 116
PS

2499 ccm, 85 KW, 116
PS

2500 ccm, 80 KW, 109
PS

2800 ccm, 64 KW, 87
PS

2798 ccm, 94 KW, 128
PS

2798 ccm, 94 KW, 128
PS

2800 ccm, 90 KW, 122
PS

2800 ccm, 90 KW, 122
PS

1997 ccm, 62 KW, 84
PS

2286 ccm, 81 KW, 110
PS

2800 ccm, 107 KW,
145 PS

2798 ccm, 94 KW, 128
PS

2798 ccm, 94 KW, 128
PS

1997 ccm, 62 KW, 84
PS

2198 ccm, 74 KW, 100 PS
2287 ccm, 88 KW, 120 PS
2999 ccm, 100 KW, 136 PS
2999 ccm, 107 KW, 146 PS
2999 ccm, 116 KW, 158 PS
1905 ccm, 50 KW, 68 PS
1929 ccm, 51 KW, 69 PS
1905 ccm, 66 KW, 90 PS
1905 ccm, 59 KW, 80 PS
1929 ccm, 60 KW, 82 PS
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Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat

Fiat

Ducato Furgonato 1994/08-2002/04
Ducato Furgonato 1994/03-2002/04
Ducato Furgonato 1994/03-2002/04
Ducato Furgonato 1998/05-2002/04
Ducato Furgonato 1998/05-2002/04
Ducato Furgonato 1998/08-2002/04
Ducato Furgonato2000/11-2002/04
Ducato Furgonato2000/11-2002/04
Ducato Furgonato 1997/10-2002/04
Ducato Furgonato 1999/06-2002/04
Ducato Furgonato

Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato
Ducato Furgonato

Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

2001/10-2002/04
2006/08-2019/12
2006/07-2021/12
2006/07-2021/12
2010/04-2021/12
2006/07-2021/12
1988/01-1990/08
1989/03-1990/08
1982/01-1990/08
1982/01-1990/08
1989/03-1990/08
1986/09-1990/05
1986/09-1987/10
1986/09-1990/09
1990/07-1994/03
1989/03-1994/03
1990/06-1994/05
1990/07-1994/03
1990/07-1994/03
1998/04-2002/04
1994/03-2002/04
1998/04-2002/04
1994/03-2002/04
1994/08-2002/04
1994/03-2002/04
1994/03-2002/04
1994/03-2002/04
1994/03-2002/04

1998/06-2002/04

1998/02-2002/04

1.9 TD Cat
2.5TDI
2.5TDI
2.5 TDI 4x4
28D
2.8 D 4x4
2.8JTD
2.8JTD 4x4
2.8 TDI
2.8 TDI 4x4

230

250

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

280

280

280

280

280

280

280

280

290

290

290

290

290

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

1929 ccm, 59 KW, 80 PS

2500 ccm, 80 KW, 109 PS
2500 ccm, 85 KW, 116 PS
2500 ccm, 85 KW, 116 PS
2800 ccm, 64 KW, 87 PS

2800 ccm, 64 KW, 87 PS

2798 ccm, 94 KW, 128 PS
2798 ccm, 94 KW, 128 PS
2800 ccm, 90 KW, 122 PS
2800 ccm, 90 KW, 122 PS

2.0JTD

130 Multijet 2.3 D
100 Multijet 2.2 D
120 Multijet 2.3 D
150 Multijet 3.0 D
160 Multijet 3.0 D
19D

1.9TD

24D

25D

25D 4x4

2.5D 4x4

25D 4x4

2.5TD 4x4

19D

19TD

25D

2.5D 4x4

2.5TD 4x4

19D

19D

19TD

1.9TD

1.9 TD Cat

25D

25D 4x4
2.5TDI

2.5TDI

2.5TDI 4x4

28D

1997 ccm, 62 KW, 84
PS

2287 ccm, 93 KW, 126
PS

2198 ccm, 74 KW, 100
PS

2287 ccm, 88 KW, 120
PS

2999 ccm, 107 KW,
146 PS

2999 ccm, 116 KW,
158 PS

1929 ccm, 52 KW, 71
PS

1929 ccm, 60 KW, 82
PS

2428 ccm, 53 KW, 72
PS

2500 ccm, 55 KW, 75
PS

2500 ccm, 55 KW, 75
PS

2445 ccm, 55 KW, 75
PS

2445 ccm, 53 KW, 72
PS

2445 ccm, 68 KW, 92
PS

1929 ccm, 52 KW, 71
PS

1929 ccm, 60 KW, 82
PS

2499 ccm, 55 KW, 75
PS

2500 ccm, 55 KW, 75
PS

2500 ccm, 70 KW, 95
PS

1905 ccm, 50 KW, 68
PS

1929 ccm, 51 KW, 69
PS

1905 ccm, 66 KW, 90
PS

1929 ccm, 60 KW, 82
PS

1929 ccm, 59 KW, 80
PS

2500 ccm, 62 KW, 84
PS

2500 ccm, 62 KW, 84
PS

2500 ccm, 80 KW, 109
PS

2500 ccm, 85 KW, 116
PS

2500 ccm, 85 KW, 116
PS

2800 ccm, 64 KW, 87
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Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

i

Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Ducato Pianale
Piatto/Telaio
Talento Autobus

Talento Furgonato

2001/03-2002/04

2000/11-2002/04

1998/12-2002/04

1998/05-2001/09

2001/12-2006/07

2001/12-2006/07

2001/12-2006/07

2004/04-2006/07

2001/12-2006/07

2006/08-2020/12

2006/07-2021/12

2006/07-2021/12

2010/04-2021/12

2006/07-2021/12

1988/01-1990/08

1989/03-1990/08

1982/07-1990/08

1989/03-1990/08

1986/01-1990/08

1990/07-1994/03

1990/07-1994/03

1989/03-1994/03

1989/03-1994/03

4456819

230
230
230
230
244
244
244
244
244
250
250, 290
250, 290
250, 290
250, 290
280
280
280
280
280
290
290
290

290

CODICE RICAMBIO:

2.8JTD

2.8JTD

2.8 TDI

2.8IDTD 4x4
2.3JTD

2.8JTD

2.8JTD 4x4

2.8 JTD Power
2.0JTD

130 Multijet 2.3 D
100 Multijet 2.2 D
120 Multijet 2.3 D
150 Multijet 3.0 D
160 Multijet 3.0 D
19D

19TD

25D

2.5D 4x4

25TD

25TD

2.5TD 4x4

19D

19D

PS

2799 ccm, 94 KW, 128
PS

2798 ccm, 94 KW, 128
PS

2800 ccm, 90 KW, 122
PS

2799 ccm, 90 KW, 122
PS

2286 ccm, 81 KW, 110
PS

2798 ccm, 94 KW, 128
PS

2798 ccm, 94 KW, 128
PS

2800 ccm, 107 KW,
146 PS

1997 ccm, 62 KW, 84
PS

2287 ccm, 93 KW, 126
PS

2198 ccm, 74 KW, 100
PS

2287 ccm, 88 KW, 120
PS

2999 ccm, 107 KW,
146 PS

2999 ccm, 116 KW,
158 PS

1929 ccm, 52 KW, 71
PS

1929 ccm, 60 KW, 82
PS

2500 ccm, 55 KW, 75
PS

2500 ccm, 55 KW, 75
PS

2445 ccm, 68 KW, 92
PS

2500 ccm, 70 KW, 95
PS

2500 ccm, 70 KW, 95
PS

1929 ccm, 52 KW, 71
PS

1929 ccm, 52 KW, 71
PS
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